
Hej alla föräldrar! 
 
Här kommer lite info från era nya lagföräldrar, som har i uppdrag att hantera lagkassan, 
försäljningar och uppdrag för P11/12 och föreningen. 
 
 
Lagkassorna för P11 och P12 före sammanslagning och efter: 
P11 totalt: 23 288kr och 13 spelare , dvs 1791kr/spelare 
P12 totalt: 63 442kr och 36 spelare, dvs 1762kr/spelare 
P11/12 totalt: 86 730kr och 49 spelare, dvs 1770kr/spelare 
 
För att killarna ska kunna fortsätta åka på cuper och kanske spara till något större 
framöver har vi beslutat att fortsätta med de uppdrag/försäljningar som P11 och P12 haft 
tidigare säsonger, med nedan lagförälder som ansvarig. Mer info om varje 
uppdrag/försäljning kommer när det börjar närma sig. 
 
 
Uppdrag/Försäljning för laget P11/12 
Iron Man, 5 juli 
P11/P12 bemannar sju stationer vid hälsohögskolan. 
Ansv. lagförälder: Amanda 
 
Försäljning pizzabottnar, återkommande 
Ej obligatorisk försäljning, men all vinst går till laget.  
Ansv. lagförälder: Ida & Hanna 
 
Sponsorloppet, aug/sep 
Arrangemang av lagets egna lopp med grillning, löpning mm. 
Ansv. lagförälder: Ida & Hanna 
 
Folkets park, återkommande 
Uppdrag som ex visitering, biljettkontroll, städ mm. 
Ansv. lagförälder: Sandra 
 
Granhämtning, 9 eller 10 jan-27 
Vi hämtar upp granar i områdena runt Mariebo och kör dem till sortergården.  
Ansv. lagförälder: Amanda 
 
Uppdrag/Försäljning för klubben 
9 & 12 apr Städning klubblokal 
3 jun Bilbingo 
6 jun Mariebodagen 
12 aug Bilbingo 
14 aug Bollpojkar till Herrlagsmatch Mariebo IK - Tranås FF 
20 & 23 aug  Städning klubblokal 
Ansv. lagförälder: Amanda 
 



Newbodyförsäljning 
Ansv. lagförälder: Sara 
 
Bingolotter 
Ansv. lagförälder: Ida 
 
Kioskuppdrag hemmamatcher P11/12  
Kallelse skickas av tränarna i samband med kallelse för match. 
    
 
Vi kickstartar nya laget och säsongen med att söka sponsorer till en träningströja till 
killarna. För att stärka sammanhållningen undersöker vi möjlighet till att beställa en 
tröja till killarna som ska användas till träning, cuper, uppvärmning före match. 
 
Jobbar du i ett företag som kan sponsra? Känner du någon som vill sponsra? Driver du 
eget företag som vill sponsra? Som sponsor får man sin logga tryckt på tröjan 
tillsammans med MIK och spelarens efternamn. Mer info kommer! 
Ansv. Lagförälder: Ida & Hanna 
 
 
Vi ser fram emot en rolig säsong och vi ses på planerna! 
 
Era lagföräldrar fr hö Fr hö Ida (Viktors mamma P11), Sandra (Bosses mamma P12), 
Amanda (Nils mamma P12), Sara (Antons mamma P12) och Hanna (Jacobs mamma 
P11). 
 

 


